[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРНОЯРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»
от 15.06.2023г. № 147
        с. Черный Яр

О внесении изменений в состав

комиссии по вопросам установления стажа
муниципальной службы, утвержденной

постановлением администрации МО
«Черноярский район» от 29.08.2012 № 272
        В связи с кадровыми изменениями в аппарате администрации, администрация муниципального образования «Черноярский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №1 к постановлению администрации МО «Черноярский район» от 29.08.2012 № 272 «О комиссии по вопросам установления стажа муниципальной службы» изложить в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.   Постановление от 25.08.2021 № 207 «О внесении изменений в состав комиссии по вопросам установления стажа муниципальной службы   постановлением администрации МО «Черноярский район»  считать утратившим силу.
3.    Начальнику организационного отдела администрации МО «Черноярский район» (Сурикова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава района                                                                                С.И. Никулин
Приложение

к постановлению администрации

МО «Черноярский район»

№ 147 от 15.06.2023г.
СОСТАВ КОМИССИИ

по установлению стажа муниципальной службы в администрации  МО «Черноярский муниципальный  район Астраханской области»
	Каргин Е. М.
	- и.о.  начальника правового управления администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» - председатель комиссии;

	Сурикова О.В.
	- начальник организационного отдела администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» - заместитель председателя комиссии;

	Парамонова Л.А.
	- заведующий сектором кадровой службы администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области» -  секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Лямина Н.А.
	-начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области»;

	Трутнева Л.П.
	-начальник отдела экономического развития администрации МО «Черноярский муниципальный район Астраханской области».